
 

ПРИКАЗ 

    «30»08.2023г.                                                                                                             №164 

 О создании школьного Методического совета на 2023-2024 учебный год 

       В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона №273 - ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях координации методической работы межшкольных 

методических проблемных групп на 2023-2024 учебный год, создания единого 

общешкольного плана методической работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать Методический совет школы. 

2. Назначить председателем методического совета Исаеву З.В. 

3. Назначить членами методического совета: 

 Кусумова Медни Абдурахмановна  – руководитель ШМО  учителей естественно-

математического цикла; 

 Муцаева Хеди Имелиевна-руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла; 

 Сайдулаева Хеди Ахмедовна– зам.дир. по воспитательной работе; 

 Ибрагимова Зарема Абусупьяновна - руководитель ШМО учителей начальных классов; 

Исаева Залина Вахсолтовна  - заместитель директора по учебной работе. 

4. Методическому совету разработать общешкольный план методической работы и представить 

на утверждение директору школы в срок до 01 сентября 2023 года 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе, Исаеву Залину Вахсолтовну. 

 

 

 

Директор:                                                                                      З.В.Халикова 

                                                                                                             

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБЕРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА 

ИШКОЛ» 


		2023-12-25T13:43:06+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна




